
绝缘组件自动组装系统，（招标项目编号：C1100000189008633001），于2023年09月01日在浙江省杭州市西湖区文三路90
号东部软件园1号楼3楼（浙江国际招投标有限公司301开标室）进行了开标、评标等工作，现将本次评标结果推荐中标候选人
公示如下：

标段（包）编号：C1100000189008633001001

标段（包）名称：绝缘组件自动组装系统建设项目

第一名：昆山市德来福工业自动化有限公司

第二名：浙江国利信安科技有限公司

第三名：昆山市特菲克精密设备有限公司

公示期：2023年09月02日-2023年09月04日

特此公示！

对评标结果如有异议，请于2023年09月04日前在中国航天科技电子招投投标交易平台上进行提出。

联系人：周群峰

联系电话：057181061821

招标代理:浙江国际招投标有限公司

公示日期:2023年09月01日


